
Uchwała Nr 26/35/2011 
Zarządu Powiatu w Wąbrzeźnie 

z dnia 04 sierpnia 2011 r. 

w sprawie sprzedaży w drodze bezprzetargowej nieruchomości zabudowanej 

Na podstawie art. 37 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
0 gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651, Nr 106, poz. 675, 
Nr 143, poz. 963, Nr 155, poz. 1043, Nr 197, poz. 1307 i Nr 200, poz. 1323 oraz z 2011 r. 
Nr 64, poz. 341, Nr 106, poz. 622, Nr 115, poz. 673, Nr 129, poz. 732, Nr 130, poz.762 
1 Nr 135, poz. 789) oraz uchwały Rady Powiatu w Wąbrzeźnie Nr VIII/54/2011 z dnia 
30 czerwca 2011 r. w sprawie sprzedaży nieruchomości za cenę niższą niż wartość 
rynkowa, uchwały Rady Powiatu w Wąbrzeźnie Nr XXII/117/2001 z dnia 23 lutego 2001r. 
w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania i obciążana nieruchomości oraz ich 
wydzierżawiania lub najmu na okres dłuższy niż 3 lata, uchwały Zarządu Powiatu w 
Wąbrzeźnie Nr 24/27/2011 z dnia 07 lipca 2011 r. w sprawie ogłoszenia wykazu 
nieruchomości przeznaczonej do sprzedaży uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przeznaczyć do sprzedaży w drodze bezprzetargowej na rzecz Gminy Wąbrzeźno 

zabudowaną nieruchomość położoną we wsi Wronie obręb Cymbark gmina Wąbrzeźno, 

oznaczoną geodezyjnie jako działka Nr 272 o powierzchni 0,6723 ha, stanowiącą 

własność Powiatu Wąbrzeskiego, dla której Sąd Rejonowy w Wąbrzeźnie prowadzi księgę 

wieczystą KW nr T01 W/00028274/5. 

§ 2. Nieruchomość opisana w § 1 zostanie sprzedana za cenę 40.000 złotych brutto 

(słownie: czterdzieści tysięcy złotych). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Wąbrzeskiemu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Podpisy członków Zarządu: ̂  uf. 

stanowiącej własność Powiatu Wąbrzeskiego 

2. Benedykt Dudek 

3. Wiesław Siciński 

1. Krzysztof Mackiewicz Xrzt/ss 


